Przystępujący do licytacji, winien złożyć wadjum na l-ą
kolonję rs: 150, oraz świadectwo usprawiedliwiające pocho
dzenie ze stanu włościańskiego

W arunki licytacyjne przejrzane być mogą w ksnceliarji
Gminy Czyste, każdodziennie wyjąwszy dni galowych i
świątecznych.

w Woli dnia 2 (14) czerwca 1870 roku.
K am iński

(3—3) — 4796 — (D. W.)

Nieruchomość w Warszawie przy ulicy
Przejazd i rogu Tłomaćkiego, pod N-rem
643 pełożona, do Sukeessorów Jakóba Fla-
tów należąca, sprzedaną zostanie w drodze
działów, w dniu 18 (30) Czerwca 1870 r.

— _ — o godzinie 4 ej z południa, w Wydziale III
Trybunału Cywilnego w W srszawie. Licytacja zacznie się
ed szacunku dwukrotnia zniżonego to jest: od summy R s.
23 838 ko,’, l i , Vadium Rs. 5,0 0 0 . Zbiór objaśnień i wa
runki przejrzeć można w Kancedlarji Y ydziału Iii-go T ry
bunału i u Andrzeja Brzezińskiego, Obrońcy przy Senacie,
((•odwal Nr 497A).